DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO SOCIAL DO IDOSO
NAS POLÍTICAS SOCIAIS de autoria de JEFFERSON CARVALHO SILVA LINO, JOSINÊS
BARBOSA RABELO, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24715

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24715